

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

12.11.2014 – 04.12.2014

### Samsun Valisi Sn.İbrahim Şahin Çarşamba'da



Samsun'a yeni atanan Vali Sn .İbrahim ŞAHİN Çarşamba ilçesini ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasının tadilatla olması dolayısı ile ziyaretlerine Çarşamba kaymakamlığı ve Çarşamba Belediyesi ile devam etti. Kaymakamlık binasında gerçekleştirilen sunum ile Kaymakam Sn. Caner YILDIZ, Belediye Başkanı Sn .Hüseyin DÜNDAR ,Çarşamba TSO başkanı Sn. Ahmet YILMAZ ve Ziraat Odası başkanı İsmail GÜNGÖR Çarşamba Ekonomisi, tarımı ve ilçede planlanan Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları hakkında bilgiler vererek destek istediler.

Samsun Valisi Sn. İbrahim ŞAHİN Türkiye'nin en büyük ovalarından biri olan Çarşamba ovasında yapılacak tüm çalışmalara destek vermeye hazır olduğunu, „bundan sonra iyi bir ekip çalışmasıyla tüm sorunların üstesinden geleceklerine inandığını ifade etti. Ziyaretin ardından çarşamba göçeli mevkiinde bulunup yaklaşık 900 yıl önce inşaa edildiği bilinen çivisiz tahta cami ziyaret edildi.

### Çarşamba TSO'nun Avrupa Standartlarında Hizmet Veren Oda Olduğu Tescillendi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Oda Sistemlerinin iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılmasını, Odalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda Sisteminin Avrupa Oda Sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan Akreditasyon Sistemi kapsamında yapılan denetimi açılış toplantısı yapılarak başladı .Açılış toplantısına , Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri , Oda Akreditasyon Komitesi Üyesi ve personeli eksiksiz katıldı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi ODASI Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ stratejik plan dahilinde hedefleri, yaptıkları ve yapacakları çalışmalarla ilgili bilgiler verdikten sonra, Ticaret Sanayi Odası olarak üyelerimize daha iyi hizmet verebilme konusunda katılımcılarla karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. TOBB Kalite sorumlusu Özge KARATEPE ve Türk Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi Denetçisi Orkun KUMRAL tarafından tam gün gerçekleştirilen denetimin sonucunda Çarşamba TSO bir kez daha 5 Yıldızlı Oda olduğunu tescilletti.

### Çarşamba TSO Meclis Üyeleri TOBB Tarafından Düzenlenen Eğitim Seminerine Katıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası meclis üyeleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından düzenlenen meclis üyelerini bilgilendirme seminerine katıldılar.

Seminerde; Meclis Üyelerimize TOBB ve iştiraklerinin kurumsal yapıları ve hizmetleri tanıtılarak, Türkiye ve Dünya ekonomisinde ki gelişmeler hakkında bilgilendirmede bulundular.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, meclis üyelerinin kendi illerinin ve mesleklerinin temsili noktasında olduğuna işaret ederek, bu anlamda bilginin büyük önem taşıdığını anlattı.

Meclis üyelerinin kendi işlerinden ve ailelerinden fedakârlık ederek, maaş almadan hizmet etmeye talip olduklarını vurgulayan TOBB Başkanı, bütün meclis üyelerine teşekkür etti.

### Çarşamba TSO'dan Kalkınma Ofisi Müjdesi



Çarşamba ilçesinde kurulması planlanan kalkınma ofisleri için , daha önce Çarşamba Belediye başkanı , Çarşamba Ticaret Borsası başkanı ve Çarşamba Ticaret Sanayi Odası başkanı arasında yapılan görüşmeler neticesinde , Ticaret Borsası başkanı sn. Kazım Yılmaz'ın ev sahipliğinde Midilli Restoran'da biraraya gelindi.

Toplantıya tüm taraflar olan, Çarşamba Kaymakamı sn. Caner Yıldız, Çarşamba Belediye başkanı sn. Hüseyin Dünder, Çarşamba Ticaret Borsası başkanı sn. Kazım Yılmaz, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı sn. Ahmet Yılmaz, Çarşamba Ziraat Odası başkanı sn. İsmail Güngör ve Çarşamba Esnaf Kredi Kooperatif başkanı sn. Selahaddin Akkuş katıldı.

Çarşamba ilçesini ,tüm bakanlıklar ve destek birimlerinin hibe ve desteklerinden faydalandırarak , çarşamba kalkınma ve proje destek ofisleri kurmayla ilgili mutabakata varıldı.

Ayrıca bahse konu ofislerin çalışma alanları, Ticaret Borsası ve Ticaret Odasının üyelerinin de bulunduğu Ayvacık ve Salıpazarı ilçelerinin oda borsa üyelerini de kapsayacağı bildirildi.